РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ЗОЛОТОПОЛЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

11- Заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

21.08.2020 № 54

с. Золотое Поле

О принятии земельного участка в собственность

муниципального образования Золотополенское

сельское поселение Кировского района Республики

Крым из государственной собственности

Республики Крым

Руководствуясь Распоряжением Председателя совета министров Республики

Крым от 02.06.2020 № 688-р, Уставом муниципального образования

Золотополенское сельское поселение Кировского района Республики Крым,

Положением об управлении, распоряжении и передаче муниципального имущества

Золотополенского сельского поселения, утвержденного решением заседания 8-ой

сессии 1 созыва Золотополенского сельского совета от 27.03.2015 № 91,

Золотополенский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

Золотополенское сельское поселение Кировского района Республики Крым

земельный участок площадью 11360 кв. м, с кадастровым номером

90:04:000000:2340, категория земель – земли запаса, вид разрешенного

использования земельного участка – запас (код – 12.3), расположенный по адресу:

Республика Крым, Кировский район, на территории Золотополенского сельского

совета из государственной собственности Республики Крым.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста по

вопросам землеустройства, территориального планирования и благоустройства

администрации Золотополенского сельского поселения Стехину С.В.

Председатель Золотополенского сельского совета -

глава администрации Золотополенского

сельского поселения        О.В. Пархомчук